
МОН УКРАЇНИ
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

(УНУС)

НАКАЗ

09.03.2022 м. Умань №01-05/ 5 3

Про тимчасовий перехід на 
навчання із застосуванням 
дистанційних технологій

З метою відновлення освітнього процесу та відповідно рішення 
ректорату Протокол № 10 від 09.03.2022

НАКАЗУЮ:

1. Запровадити з 14 березня 2022 року навчання із застосуванням 
дистанційних технологій при опрацюванні теоретичного матеріалу, 
виконанні практичних та індивідуальних завдань, курсових і контрольних 
робіт (проектів) для всіх форм навчання в Уманському національному 
університеті садівництва для здобувачів вищої освіти, а також слухачів 
курсів підвищення кваліфікації, підготовчого відділення та інших слухачів 
курсів.

2. Деканам факультетів, завідувачам кафедр організувати проведення 
в дистанційному режимі занять відповідно до графіку навчального процесу.

3. Для забезпечення організації освітньої діяльності в Уманському 
національному університеті садівництва під час використання дистанційних 
методів навчання:

а) науково-педагогічним працівникам Уманського національного 
університету садівництва проводити усі лекції, практичні, семінарські та 
лабораторні заняття з 14 березня 2022 року за допомогою 2оот або Мееі- 
Ооо§1е, Моосіїе;

б) деканам факультетів, завідувачам кафедр здійснювати постійний 
моніторинг проведення занять НПП.

4. Завідувачу навчального відділу ІВАНОВІЙ Наталії спільно з 
деканами факультетів забезпечити безперервність освітнього процесу.

5. Начальнику інформаційно-обчислювального центру
МИКОЛАЙЧУКУ Ярославу забезпечити безперервну роботу інформаційно- 
телекомунікаційної мережі.

6. Директору бібліотеки КРАВЧЕНКО Тетяні організувати 
безперервний доступ до електронних інформаційних ресурсів.



Продовження наказу від 09.03.2022 № 01-05/З У

2

7. Деканам факультетів довести даний наказ до відома завідувачів 
кафедр та учасників освітнього процесу.

8. Контрож^С®^^анням наказу залишаю за собою.

Олена НЕПОЧАТЕНКО

Наказ підготував: 
проректор з науково-педагогічної 
робота

V ] /  Михайло МАЛЬОВАНИЙ

ПОГОДЖЕНО:
рисконсультпровідни

ґ/ї-л '

0 3 .

Зінаїда БІЛОШКУРСЬКА


